
Zarządzenie Nr 3700/2017

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 08 listopada 2017 roku 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Płocka na 2017 rok  – po stronie
wydatków
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.
U. z 2017 r. poz. 1875), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 249 ust. 2, 3 i 4
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 roku poz. 1870, poz.
1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 roku poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz.
1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2017 (uchwała
Nr 447/XXVII/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 29 grudnia 2016 r. z późniejszymi zmianami) oraz §
10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego  zarządzeniem  Nr
2260/2016  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  22  lipca  2016  r.,  zmienionego  zarządzeniem  Nr
2298/2016 z dnia 2 sierpnia 2016 roku, zarządzeniem Nr 2645/2016 z dnia 14 listopada 2016
roku, zarządzeniem Nr 2830/2016 z dnia 21 grudnia 2016 roku oraz zarządzeniem Nr 3051/2017 z
dnia 28 lutego 2017 roku, zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmieniam plan finansowy Urzędu Miasta Płocka po stronie wydatków w pozycjach według
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Prezydent Miasta Płocka

                                                                       /-/ Andrzej Nowakowski



1

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 3700/2017
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 08 listopada 2017 roku

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZ ĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Treść Zmiana

1 2 3 4 5 6

WYDATKI OGÓŁEM 0,00

Biuro Rzecznika Osób Niepełnosprawnych 0,00

01/BRN/G Działalno ść Rzecznika Osób Niepełnosprawnych 0,00 

853 0,00 

85395 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

Pełnomocnik ds. Wolontariatu 0,00

01/PW/G Organizacja i promocja wolontariatu 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Wydział Kształtowania Środowiska 0,00

Oddział Gospodarowania Odpadami 0,00 

02/WKŚIII/G 0,00 

900 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Wydział Organizacyjny 0,00

                                Oddział Umów i Regulacji Prawnych 0,00

01/WOPIV/G 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

-2 000,00 

2 000,00 

Obsługa systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

-9 548,00 

9 548,00 

Przygotowanie umów i świadczenie pomocy prawnej na 
rzecz organów Gminy - Miasto Płock i Urz ędu Miasta 
Płocka



2

1 2 3 4 5 6

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

                                Biuro Obsługi Technicznej i Gospodarczej 0,00

P1/UGM/G Utrzymanie budynku Urz ędu Miasta wraz z obsług ą 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Wydział Promocji i Informacji 0,00

Oddział Informacji Miejskiej 0,00

02/WPRII/G 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Biuro Obsługi Rady Miasta 0,00

01/BRM/G 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 929,20 

4300 Zakup usług pozostałych -929,20 

Wydział Ewidencji i Spraw Obywatelskich 0,00

Oddział Komunikacji 0,00

02/WSAII/P Obsługa spraw zwi ązanych z rejestracj ą pojazdów 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

-46 737,00 

46 737,00 

17 000,00 

-17 000,00 

Opracowywanie i realizacja działa ń związanych z 
komunikacj ą społeczn ą oraz wizerunkiem miasta

2 000,00 

-2 000,00 

Obsługa Rady Miasta Płocka i Rad Mieszka ńców 
Osiedli

-8 000,00 

8 000,00 


